Cum il, qui ex imperiis terris ob Avaribus olim fuerunt adiuncti, barbaris commixti e

27 dium,

Octobris Tomus IV.

Cum il, qui ex imperiis terris ob Avaribus olim fuerunt adiuncti, barbaris commixti e

d

e

f